Faktura fremsendt til: info@danskhvac.onmicrosoft.com

GF Dyrekaergard
Col/Jergen Langkjeer
Lunagervej 3

2650 Hvidovre

=10

Vedrgrende: Dyrekargard Grundejerforening - Trafiksanering

Klarlegning af omfang

Hermed anmodes om udbetaling af honorar vedrgrende ovennaevnte sag for perioden april til maj 2020.

Honorar

Kirstine Slivsgaard
Natalia Borch Nielsen
Honorar i alt

Udlaeg

Karsel
Udleeg i alt

Sum

Momsbelgb

| alt DKK

+71<000000009075102+83877243<

Antal

6,00 timer
9,50 timer

125,00 km

Pris
655,00
850,00

3,52

EEJ -
RADGIVENDE
INGENIBRER AS
FAKTURA
Fakturanr.: 90751
Kundenr.: 22132
Sagsnr.: 20-0119
Dato: 31-05-2020
Side: 1
Forfaldsdato: 30-06-2020
I alt
3.930,00
8.075,00
12.005,00
440,00
440,00
12.445,00
3.111,25
15.556,25

Hovedkontor:
BLEGDAMSVEJ 58 2100 Kebenhavn @

INFO@EKJ.DK =~ WWW.EKJ.DK
NORDEA 2191-0252307052
CVR.Nr. 83 17 54 19

T: 3311 1414



